
広島郷心会　第４回釣り大会のご案内

　平素は郷心会活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎年、好評いただいています阿多田島にある管理釣り場「大漁丸」での釣り大会のご案内です。

管理釣り場「大漁丸」は、阿多田島にてタイ・シマアジ・ハマチ・ヒラマサ・カンパチなどを手軽に釣れる管理釣り場として

人気の高い釣り場です。　多くの方に参加いただきます様、お願い申し上げます。

なお、廿日市郷心会、大竹郷心会、安芸郷心会との合同釣り大会です。

１　日時　令和4年11月3日（木：祝日 文化の日）AM9:00 小方港　阿多田島行フェリー乗り場集合

※駐車場はフェリー乗り場にあります

２　行程　（予定）　

9:00 AM　9：00　阿多田島行フェリー乗り場集合    受付と釣り座の決定をします。

10:30 釣り開始

12:30 昼食　　　お弁当、飲み物につきましては各自で用意願います。

14:30 釣り終了

15:15 大会表彰式
16:25 小方港着　

16:30 解散　（予定）

３　募集人数（広島郷心会） 参加者 : 31 名　　（1会員参加者2名様まで。）
【注】　参加者1名で見学者1名を同伴できます。（参加者と見学者が竿1本で釣りもOK。）

（2名の参加で、最大４名様が交代で釣りすることもできます。）

※Web申し込みにて先着順にて受付させていただき、締め切り後に参加の可否を連絡いたします。

４　参加費 参加費　　　￥6,500 /1名

交代で釣りをする方は、無料です。

参加者の制限：小学生以上、男女問わず

　　※小さなお子様の参加を認めていますが、お子様のケアを十分にお願いします。

５　締め切り 9月27日（火）締切

６　その他 ・国土交通省の指導により、桟橋から筏までのライフジャケットの着用が義務化されました。

  ライフジャケットをお持ちの方はご持参ください。お持ちでない方は、200円でレンタルがあります。

・釣り道具、クーラーなど道具類は、各自ご準備下さい。

・エサは、各自で準備ください。 ・マダイスペシャル、マダイイエローなど　

   レンタル釣り道具あります。 ・貸し竿　     1500円　(竿.リール.仕掛ハリ1本付)

・釣り針4本　400円　(針の種類により本数異なります。)

  無料貸し出しあります。 ・すかり　無料貸出 ・氷　無料　

  タモ 無料貸出(1基につき4本・共同使用・ご持参OK) ・発泡スチロールBOX（600円）

・表彰は1、2、3位、ブービー賞です。（釣った魚をポイント換算で順位決めます）

・釣った魚は全てお持ち帰りいただけます。

・釣り場での竿出しは、1本/参加者、ハリスを1本迄です。

・参加者確定後、実施要領等の詳細を連絡いたします。

*注）会場の釣り場情報は、下記WEBにて確認してください。 http://tairyoumaru.blog2.fc2.com/

7　申込み ※Web申し込みにて先着順にて受付させていただき、締め切り後に参加の可否を連絡いたします。

     ホームページ：　【広島郷心会】「第４回釣り大会」　

     携帯電話：　釣り大会専用QRコードからお申込みください。

      パスワード：２０２２　（ホームページ、携帯電話共通）

★広島郷心会ホームページへのアクセスが困難な場合は、下記お問い

     合わせ先へご連絡ください。別途　申込書を送付させていただきます。
★受付締め切り後に、参加いただけるかメールを送信いたします。

お問い合わせ先　　前日まで　：　広島郷心会　担当：後藤(goto.shige@mazda.co.jp)  TEL：082－511－0150

以上

広島郷心会　会員の皆様へ

【注】

・参加費用範囲は、釣り堀料金のみです。
・フェリー代、弁当代、飲み物代、貸し道具代 などは
個人負担で準備ください

令和4年9月吉日

広島郷心会
会長 高場 敏雄


